
 

871 ÄStadtverkehr Bad Harzburg

KVG Betrieb Bad Harzburg * Bismarckstr. 10 * 38667 Bad Harzburg * Tel. 05322/55 88 70              Gültig ab : 09. August 2018

Fahrt 1 4 5 6 8 9 13 14 15 16 116 33 19 17 34 20 21 35 23

VERKEHRSHINWEIS S S S S F S F S S S S S 
40.6 40.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.11 02.12 02.12 50.12 10.13 45.13
41.6 42.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.11 04.12 04.12 52.12 12.13 47.13
42.6 43.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.11 05.12 05.12 53.12 13.13 48.13
43.6 44.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.11 06.12 06.12 54.12 14.13 49.13
44.6 45.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.11 07.12 07.12 55.12 15.13 50.13

00.6 45.6 48.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.11 10.12 10.12 58.12 18.13 53.13
01.6 46.6 50.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.11 12.12 12.12 00.13 20.13 55.13
02.6 47.6 51.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.11 13.12 13.12 01.13 21.13 56.13
03.6 48.6 52.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.11 14.12 14.12 02.13 22.13 57.13
04.6 49.6 53.7 15.8 15.12 15.12 03.13

15.9 15.10 15.11 15.11 23.13 58.13
16.11 16.11 59.13

16.9 16.10 40.11 45.12 24.13 25.13
40.7
41.7

17.11 17.11 00.14
05.6 50.6 53.7 16.8 18.9 18.10 18.11 18.11 41.11 16.12 16.12 46.12 04.13 26.13 26.13 01.14
06.6 51.6 54.7 17.8 19.9 19.10 19.11 19.11 42.11 17.12 17.12 47.12 05.13 27.13 27.13 02.14

45.7 55.7 18.8 20.9 20.10 20.11 20.11 44.11 18.12 18.12 49.12 06.13 28.13 29.13 03.14
07.6 52.6 22.7 47.7 57.7 19.8 22.9 22.10 22.11 22.11 45.11 19.12 19.12 50.12 08.13 30.13 30.13 04.14

48.7 58.7 47.11 20.12 52.12 09.13 32.13
08.6 53.6 23.7 49.7 59.7 20.8 23.9 23.10 23.11 23.11 48.11 20.12 21.12 53.12 10.13 31.13 33.13 05.14
09.6 54.6 25.7 51.7 00.8 21.8 25.9 25.10 25.11 25.11 50.11 21.12 22.12 55.12 12.13 33.13 35.13 06.14
10.6 55.6 26.7 52.7 01.8 22.8 26.9 26.10 26.11 26.11 51.11 22.12 23.12 56.12 13.13 34.13 36.13 07.14

Montag bis Freitag

abBad Harzburg, Burgbergbahn
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, R.Huch Str.
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof Parkdeck
Buendheim, Feuerwehr
Buendheim, Alte Post
Buendheim, Marktplatz
Buendheim, Scharenbergsiedlung
Buendheim, An den Weiden
Buendheim, Schlewecker Str.
Buendheim, Deilich
Goettingerode, Stadtstieg
Goettingerode, Schule
Schlewecke, Bahnhofstraße
Schlewecke, Gemeindegarten
Schlewecke, Ortsausgang
Harlingerode, Freizeitzentrum
Harlingerode, Ackerstraße
Harlingerode, Schule
Harlingerode, Planstraße
Harlingerode, Kirche

anHarlingerode, Gartenstraße

11.6 56.6 27.7 53.7 02.8 23.8 27.9 27.10 27.11 27.11 52.11 23.12 24.12 57.12 14.13 35.13 37.13 08.14
57.6 24.8 53.11 24.12 25.12 58.12 15.13 38.13 09.14
58.6 25.8 55.11 25.12 26.12 00.13 16.13 40.13 10.14
59.6 25.7 26.8 56.11 26.12 27.12 01.13 17.13 41.13 11.14
00.7 26.7 27.8 27.12 28.12 18.13 12.14

12.6 02.7 28.7 28.7 54.7 03.8 29.8 28.9 28.10 28.11 28.11 58.11 29.12 30.12 03.13 21.13 36.13 43.13 14.14
13.6 03.7 29.7 29.7 55.7 04.8 30.8 29.9 29.10 29.11 29.11 59.11 30.12 31.12 04.13 22.13 37.13 44.13 15.14
14.6 04.7 30.7 30.7 56.7 05.8 31.8 30.9 30.10 30.11 30.11 00.12 31.12 32.12 05.13 23.13 38.13 45.13 16.14
15.6 05.7 31.7 31.7 57.7 06.8 32.8 31.9 31.10 31.11 31.11 01.12 32.12 33.12 06.13 24.13 39.13 46.13 17.14
16.6 06.7 32.7 32.7 58.7 07.8 33.8 32.9 32.10 32.11 32.11 02.12 33.12 34.12 07.13 25.13 40.13 47.13 18.14

33.7 33.7 59.7 33.11 29.13
17.6 08.7 34.7 34.7 00.8 08.8 34.8 34.9 34.10 34.11 34.11 03.12 34.12 35.12 08.13 30.13 41.13 48.13 19.14
18.6 09.7 35.7 35.7 01.8 09.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.11 04.12 35.12 36.12 09.13 31.13 42.13 49.13 20.14
19.6 10.7 36.7 36.7 02.8 10.8 36.8 36.9 36.10 36.11 36.11 05.12 36.12 37.12 10.13 32.13 43.13 50.13 21.14
20.6 11.7 37.7 37.7 03.8 11.8 37.8 37.9 37.10 37.11 37.11 06.12 37.12 38.12 11.13 33.13 44.13 51.13 22.14
21.6 14.7 40.7 40.7 06.8 14.8 40.8 40.9 40.10 40.11 40.11 09.12 40.12 41.12 14.13 35.13 46.13 54.13 25.14
22.6 15.7 41.7 41.7 07.8 41.8 41.9 41.10 41.11 41.11 10.12 41.12 42.12 36.13 47.13 26.14
23.6 16.7 42.7 42.7 08.8 42.8 42.9 42.10 42.11 42.11 11.12 42.12 43.12 38.13 49.13 27.14
24.6 17.7 43.7 43.7 09.8 43.8 43.9 43.10 43.11 43.11 43.12 44.12 39.13 50.13 28.14
25.6 19.7 45.7 45.7 11.8 45.8 45.9 45.10 45.11 45.11 45.12 46.12 41.13 52.13 30.14
26.6 21.7 47.7 47.7 13.8 47.8 47.9 47.10 47.11 47.11 47.12 48.12 43.13 53.13 32.14

abHarlingerode, Friedhof
Harlingerode, Landstraße
Goettingerode, Querstraße
Goettingerode, Stadtstieg
Goettingerode, Querstraße
Harlingerode, Goettingeroder Str.
Harlingerode, Meinigstraße
Harlingerode, Krautgarten
Schlewecke, Ortsausgang
Schlewecke, Gemeindegarten
Buendheim, Deilich
Buendheim, Scharenbergsiedlung
Buendheim, Marktplatz
Buendheim, Alte Post
Buendheim, Feuerwehr
Bad Harzburg, Am Bahnhofsplatz
Bad Harzburg, Herz.−Wilh.−Str./Forstwiese
Bad Harzburg, Stadtmitte
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Berliner Platz

anBad Harzburg, Burgbergbahn

S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen



 

871 ÄStadtverkehr Bad Harzburg

KVG Betrieb Bad Harzburg * Bismarckstr. 10 * 38667 Bad Harzburg * Tel. 05322/55 88 70              Gültig ab : 09. August 2018

Fahrt 22 24 26 126 27 28 29 30 31

VERKEHRSHINWEIS F S F 
50.13 10.14 10.15 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
52.13 12.14 12.15 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
53.13 13.14 13.15 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
54.13 14.14 14.15 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20
55.13 15.14 15.15 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
58.13 18.14 18.15 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20
00.14 20.14 20.15 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
01.14 21.14 21.15 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20
02.14 22.14 22.15 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20

23.15
03.14 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20
04.14 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20

05.14 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20
06.14 26.14 24.15 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20
07.14 27.14 25.15 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20
08.14 28.14 26.15 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20
09.14 29.14 27.15 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20

28.15
10.14 30.14 29.15 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20
11.14 31.14 30.15 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
12.14 32.14 31.15 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20

Montag bis Freitag

abBad Harzburg, Burgbergbahn
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, R.Huch Str.
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof Parkdeck
Buendheim, Feuerwehr
Buendheim, Alte Post
Buendheim, Marktplatz
Buendheim, Scharenbergsiedlung
Buendheim, An den Weiden
Buendheim, Schlewecker Str.
Buendheim, Deilich
Goettingerode, Stadtstieg
Goettingerode, Schule
Schlewecke, Bahnhofstraße
Schlewecke, Gemeindegarten
Schlewecke, Ortsausgang
Harlingerode, Freizeitzentrum
Harlingerode, Ackerstraße
Harlingerode, Schule
Harlingerode, Planstraße
Harlingerode, Kirche

anHarlingerode, Gartenstraße

13.14 33.14 32.15 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20
33.14 32.15
35.14 34.15
36.14 35.15
37.14 36.15

14.14 39.14 38.15 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20
15.14 40.14 39.15 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20
16.14 41.14 40.15 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
17.14 42.14 41.15 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20
18.14 43.14 42.15 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20

19.14 44.14 43.15 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20
20.14 45.14 44.15 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
21.14 46.14 45.15 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20
22.14 47.14 46.15 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20
25.14 49.14 48.15 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20
26.14 50.14 49.15 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
27.14 51.14 50.15 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
28.14 52.14 51.15 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20
30.14 54.14 53.15 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20
32.14 55.14 54.15 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20

abHarlingerode, Friedhof
Harlingerode, Landstraße
Goettingerode, Querstraße
Goettingerode, Stadtstieg
Goettingerode, Querstraße
Harlingerode, Goettingeroder Str.
Harlingerode, Meinigstraße
Harlingerode, Krautgarten
Schlewecke, Ortsausgang
Schlewecke, Gemeindegarten
Buendheim, Deilich
Buendheim, Scharenbergsiedlung
Buendheim, Marktplatz
Buendheim, Alte Post
Buendheim, Feuerwehr
Bad Harzburg, Am Bahnhofsplatz
Bad Harzburg, Herz.−Wilh.−Str./Forstwiese
Bad Harzburg, Stadtmitte
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Berliner Platz

anBad Harzburg, Burgbergbahn

S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen



 

871 ÄStadtverkehr Bad Harzburg

KVG Betrieb Bad Harzburg * Bismarckstr. 10 * 38667 Bad Harzburg * Tel. 05322/55 88 70              Gültig ab : 09. August 2018

Fahrt 201 202 204 205 206 207 208 209 211 213 215 217 218

VERKEHRSHINWEIS ALT KB KB 
40.6 30.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 07.13 07.15 07.17 07.19 07.20
41.6 32.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 09.13 09.15 09.17 09.19 09.20
42.6 33.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 10.13 10.15 10.17 10.19 10.20
43.6 34.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 11.13 11.15 11.17 11.19 11.20
44.6 35.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 12.13 12.15 12.17 12.19 12.20

00.6 45.6 38.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 16.13 16.15 16.17 16.19 16.20
01.6 46.6 40.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 18.13 18.15 18.17 18.19 18.20
02.6 47.6 41.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 19.13 19.15 19.17 19.19 19.20
03.6 48.6 42.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 20.13 20.15 20.17 20.19 20.20
04.6 49.6 18.8

43.7 19.9 19.10 19.11 20.12 21.13 21.15 21.17 21.19 21.20
44.7 20.9 20.10 20.11 20.12 22.13 22.15 22.17 22.19 22.20
45.7 21.9 21.10 21.11 21.12 23.13 23.15 23.17 23.19 23.20

05.6 50.6 46.7 19.8 22.9 22.10 22.11 22.12 24.13 24.15 24.17 24.19 24.20
06.6 51.6 47.7 19.8 22.9 22.10 22.11 22.12 24.13 24.15 24.17 24.19 24.20

48.7 20.8 23.9 23.10 23.11 23.12 25.13 25.15 25.17 25.19 25.20
07.6 52.6 50.7 21.8 24.9 24.10 24.11 24.12 26.13 26.15 26.17 26.19 26.20
08.6 53.6 51.7 22.8 25.9 25.10 25.11 25.12 27.13 27.15 27.17 27.19 27.20
09.6 54.6 53.7 23.8 26.9 26.10 26.11 26.12 28.13 28.15 28.17 28.19 28.20
10.6 55.6 54.7 24.8 27.9 27.10 27.11 27.12 29.13 29.15 29.17 29.19 29.20
11.6 56.6 55.7 25.8 28.9 28.10 28.11 28.12 30.13 30.15 30.17 30.19 30.20

57.6 26.8 28.12
58.6 27.8 29.12
59.6 28.8 30.12

Samstag

abBad Harzburg, Burgbergbahn
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, R.Huch Str.
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof Parkdeck
Buendheim, Feuerwehr
Buendheim, Alte Post
Buendheim, Marktplatz
Buendheim, Scharenbergsiedlung
Buendheim, An den Weiden
Buendheim, Schlewecker Str.
Schlewecke, Bahnhofstraße
Schlewecke, Gemeindegarten
Schlewecke, Ortsausgang
Harlingerode, Freizeitzentrum
Harlingerode, Ackerstraße
Harlingerode, Planstraße
Harlingerode, Kirche
Harlingerode, Gartenstraße
Harlingerode, Friedhof
Harlingerode, Landstraße
Goettingerode, Querstraße

anGoettingerode, Stadtstieg

00.7 29.8 31.12
12.6 02.7 56.7 31.8 29.9 29.10 29.11 33.12 31.13 31.15 31.17 31.19 31.20
13.6 03.7 57.7 32.8 30.9 30.10 30.11 34.12 32.13 32.15 32.17 32.19 32.20
14.6 04.7 58.7 33.8 31.9 31.10 31.11 35.12 33.13 33.15 33.17 33.19 33.20
15.6 05.7 59.7 34.8 32.9 32.10 32.11 36.12 34.13 34.15 34.17 34.19 34.20
16.6 06.7 00.8 35.8 33.9 33.10 33.11 37.12 35.13 35.15 35.17 35.19 35.20
17.6 08.7 02.8 36.8 34.9 34.10 34.11 38.12 36.13 36.15 36.17 36.19 36.20
18.6 09.7 03.8 37.8 35.9 35.10 35.11 39.12 37.13 37.15 37.17 37.19 37.20
19.6 10.7 04.8 38.8 36.9 36.10 36.11 40.12 38.13 38.15 38.17 38.19 38.20
20.6 11.7 05.8 39.8 37.9 37.10 37.11 41.12 39.13 39.15 39.17 39.19 39.20
21.6 14.7 08.8 41.8 39.9 39.10 39.11 43.12 41.13 41.15 41.17 41.19 41.20
22.6 15.7 09.8 42.8 40.9 40.10 40.11 44.12 42.13 42.15 42.19 42.20
23.6 16.7 10.8 43.8 41.9 41.10 41.11 45.12 43.13 43.15 43.19 43.20
24.6 17.7 11.8 44.8 42.9 42.10 42.11 46.12 44.13 44.15 44.19 44.20
25.6 19.7 46.8 44.9 44.10 44.11 48.12 46.13 46.15 46.19 46.20
26.6 21.7 48.8 46.9 46.10 46.11 50.12 48.13 48.15 48.19 48.20

abGoettingerode, Querstraße
Harlingerode, Goettingeroder Str.
Harlingerode, Meinigstraße
Harlingerode, Krautgarten
Schlewecke, Ortsausgang
Schlewecke, Gemeindegarten
Buendheim, Scharenbergsiedlung
Buendheim, Marktplatz
Buendheim, Alte Post
Buendheim, Feuerwehr
Bad Harzburg, Am Bahnhofsplatz
Bad Harzburg, Herz.−Wilh.−Str./Forstwiese
Bad Harzburg, Stadtmitte
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Berliner Platz

anBad Harzburg, Burgbergbahn

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!
KB = Kleinbus, begrenzte Platzanzahl, Gruppenfahrten ab  6 Personen sind anzumelden unter der Tel. 05322 / 3535 (Taxi WBW)



 

871 ÄStadtverkehr Bad Harzburg

KVG Betrieb Bad Harzburg * Bismarckstr. 10 * 38667 Bad Harzburg * Tel. 05322/55 88 70              Gültig ab : 09. August 2018

Fahrt 301 303 305 307 308

07.13 07.15 07.17 07.19 07.20
09.13 09.15 09.17 09.19 09.20
10.13 10.15 10.17 10.19 10.20
11.13 11.15 11.17 11.19 11.20
12.13 12.15 12.17 12.19 12.20
16.13 16.15 16.17 16.19 16.20
18.13 18.15 18.17 18.19 18.20
19.13 19.15 19.17 19.19 19.20
20.13 20.15 20.17 20.19 20.20
21.13 21.15 21.17 21.19 21.20
22.13 22.15 22.17 22.19 22.20
23.13 23.15 23.17 23.19 23.20
24.13 24.15 24.17 24.19 24.20
24.13 24.15 24.17 24.19 24.20
25.13 25.15 25.17 25.19 25.20
26.13 26.15 26.17 26.19 26.20
27.13 27.15 27.17 27.19 27.20
28.13 28.15 28.17 28.19 28.20
29.13 29.15 29.17 29.19 29.20
30.13 30.15 30.17 30.19 30.20
31.13 31.15 31.17 31.19 31.20
32.13 32.15 32.17 32.19 32.20
33.13 33.15 33.17 33.19 33.20
34.13 34.15 34.17 34.19 34.20
35.13 35.15 35.17 35.19 35.20

Sonn− und Feiertage

abBad Harzburg, Burgbergbahn
Bad Harzburg, Berliner Platz
Bad Harzburg, R.Huch Str.
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Marktplatz
Bad Harzburg, Bahnhof Parkdeck
Buendheim, Feuerwehr
Buendheim, Alte Post
Buendheim, Marktplatz
Buendheim, An den Weiden
Buendheim, Schlewecker Str.
Schlewecke, Bahnhofstraße
Schlewecke, Gemeindegarten
Schlewecke, Ortsausgang
Harlingerode, Freizeitzentrum
Harlingerode, Ackerstraße
Harlingerode, Planstraße
Harlingerode, Kirche
Harlingerode, Gartenstraße
Harlingerode, Friedhof
Harlingerode, Goettingeroder Str.
Harlingerode, Meinigstraße
Harlingerode, Krautgarten
Schlewecke, Ortsausgang

anSchlewecke, Gemeindegarten

36.13 36.15 36.17 36.19 36.20
37.13 37.15 37.17 37.19 37.20
38.13 38.15 38.17 38.19 38.20
39.13 39.15 39.17 39.19 39.20
41.13 41.15 41.17 41.19 41.20
42.13 42.15 42.19 42.20
43.13 43.15 43.19 43.20
44.13 44.15 44.19 44.20
46.13 46.15 46.19 46.20
48.13 48.15 48.19 48.20

abBuendheim, Scharenbergsiedlung
Buendheim, Marktplatz
Buendheim, Alte Post
Buendheim, Feuerwehr
Bad Harzburg, Am Bahnhofsplatz
Bad Harzburg, Herz.−Wilh.−Str./Forstwiese
Bad Harzburg, Stadtmitte
Bad Harzburg, Schmiedestraße
Bad Harzburg, Berliner Platz

anBad Harzburg, Burgbergbahn


